



PREF MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PIAUÍ
Fl. 126
Visto

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / 9443-1158 / 9914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9410-3819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9417-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017

LOTE I – DOBLO

01	PASTILHA DE FREIO	UNIDADE	4	122,00	488,00
02	RADIADOR	UNIDADE	1	485,00	485,00
03	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	UNIDADE	2	200,00	400,00
04	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UNIDADE	2	392,00	784,00
05	BOMBA HINDRALICA	UNIDADE	1	630,00	630,00
06	MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO	UNIDADE	4	220,00	880,00
07	MOLA SEGUNDA FEIXE TRASEIRO	UNIDADE	4	210,00	840,00
08	PIVO SUSPENÇÃO	UNIDADE	8	65,00	520,00
09	CATALIZADOR	UNIDADE	1	1,250,00	1,250,00
10	AMORTECEDOR DT	UNIDADE	2	425,00	850,00
11	AMORTECEDOR TS	UNIDADE	2	300,00	600,00
12	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	2	65,00	130,00
13	BIELETA	UNIDADE	2	45,00	90,00
14	BOMBA DE AGUA	UNIDADE	1	185,00	185,00
15	CORREIA DENTADA	UNIDADE	2	48,00	96,00
16	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	UNIDADE	2	95,00	190,00
17	DISCO DE FREIO	UNIDADE	2	195,00	390,00
18	PASTILIA DE FREIO	UNIDADE	4	122,00	488,00
19	FILTRO DE AR	UNIDADE	6	28,00	168,00
20	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	6	25,00	150,00
21	JUNTA HOMOCINETICA	UNIDADE	1	315,00	315,00
22	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	2	445,00	890,00
23	BOMBA COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	190,00	190,00
24	PIVO	UNIDADE	4	80,00	320,00
25	SAPATA DE FREIO	UNIDADE	2	185,00	370,00
26	SONDA LAMBDA	UNIDADE	1	280,00	280,00
27	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	4	85,00	340,00
28	TRAVA DE DIREÇÃO	UNIDADE	1	15,00	15,00
29	TRIZETA	UNIDADE	4	143,00	572,00
30	ROLAMENTO DE RODA DT	UNIDADE	4	115,00	460,00
31	BASE AMORTECEDOR DT	UNIDADE	2	98,00	196,00
32	BICO INJETOR	UNIDADE	2	198,00	396,00
33	BOBINA DE INGUINIÇÃO	UNIDADE	2	560,00	1,120,00
34	BATERIA 75 AMP	UNIDADE	2	525,00	1,050,00
35	MERCANISMO VIDRO	UNIDADE	2	270,00	540,00
36	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNIDADE	1	785,00	785,00
37	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	UNIDADE	2	120,00	240,00
38	COLINDRO MESTRE EMBREAGEM	UNIDADE	1	400,00	400,00
39	CILINDRO RODA	UNIDADE	2	60,00	120,00
40	CUBO RODA DT	UNIDADE	2	75,00	150,00
41	PARABRISA DIANT	UNIDADE	2	450,00	900,00
42	COLA PARABRISA	UNIDADE	6	45,00	270,00
43	PARAFUSO DE RODA	UNIDADE	12	6,00	72,00
				02.653.198/0001-38	
VALOR TOTAL:				R\$	19,605.00

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / 9443-1158 - 9914-3210
 AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI
 Filial 1.: (89) 9418-5815 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI
 Filial 2.: (89) 9437-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

PREC. MUNICIPAL
 DE CAPITÃO GERVÁSIO
 OLIVEIRA - PI - A
 127
Amara

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017
LOTE II – AMBULÂNCIA PEUGEOT BOX

01	AMORTECEDOR DIANT	UNIDADE	2	398,00	796,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNIDADE	2	335,00	670,00
03	AMORTECEDOR DIREÇÃO	UNIDADE	1	185,00	185,00
04	ALAVANCA CX DE MARCHA	UNIDADE	1	230,00	230,00
05	ANEL BIPARTIDO	UNIDADE	1	98,00	98,00
06	ANEL BIPARTIDO	UNIDADE	1	98,00	98,00
07	ANEL SICRONIZADOR	UNIDADE	1	235,00	235,00
08	ANEL ENCOSTO	UNIDADE	1	135,00	135,00
09	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	2	145,00	290,00
10	BUCHA DA BANDEIJA DT SUPERIOR	UNIDADE	4	83,00	332,00
11	BUCHA DA BANDEIJA DT INFERIOR	UNIDADE	4	65,00	260,00
12	BUCHA DO AMORTECEDOR	UNIDADE	20	13,00	260,00
13	BATEDOR DA BANDEIJA SUPERIOR DT	UNIDADE	10	38,00	380,00
14	BATEDOR DA BANDEIJA INFERIOR DT	UNIDADE	5	43,00	215,00
15	BORRACHA DAS PORTAS	UNIDADE	2	155,00	310,00
16	BORRACHA DO PARA-BRISA	UNIDADE	1	115,00	115,00
17	BORRACHA DO PARA-BRISA TS VIGIA	UNIDADE	1	98,00	98,00
18	BOMBA DE OLIO DO MOTOR	UNIDADE	1	680,00	680,00
19	BOMBA DE TRANSFERENCIA	UNIDADE	1	248,00	248,00
20	BRAÇO LIMPADOR DO PARA-BRISA	UNIDADE	2	200,00	400,00
21	BOMBA DE DAGUA	UNIDADE	2	685,00	1,370,00
22	CABO DE ACELERADOR	UNIDADE	1	97,00	97,00
23	CABO DE VELOCIMETRO	UNIDADE	1	55,00	55,00
24	CABO DO AFOGADOR	UNIDADE	1	48,00	48,00
25	CABO DE EMBREAGEM	UNIDADE	2	38,00	76,00
26	CABO DE FREIO DE MAO	UNIDADE	1	252,00	252,00
27	CUBO DE RODA DT	UNIDADE	1	295,00	295,00
28	CILIDRO DA RODA	UNIDADE	2	135,00	270,00
29	CILINDRO DA RODA TS LE	UNIDADE	10	135,00	1,350,00
30	CILINDRO MESTRE	UNIDADE	20	335,00	6,700,00
31	DISCO DE FREIO DT	UNIDADE	2	240,00	480,00
32	KIT DE EMBREAGEM	UNIDADE	1	2,250,00	2,250,00
33	PARA BRISA DT	UNIDADE	2	950,00	1,900,00
34	PARAFUSO DE ROSCA TS	UNIDADE	10	14,00	140,00
35	PORCA PAFUSO DE RODA	UNIDADE	20	9,00	180,00
36	PASTILHA DE FREIO	UNIDADE	4	145,00	580,00
37	PISTAO DA PINÇA DE FREIO DT	UNIDADE	4	168,00	672,00
38	REPARO DA BOMBA DAGUA	UNIDADE	1	280,00	280,00
39	RETENTOR DA RODA DT	UNIDADE	2	35,00	70,00
40	RETENTOR DA RODA TS	UNIDADE	2	85,00	170,00
41	RETENTOR DO PINHAO DIFERENCIAL	UNIDADE	2	35,00	70,00
42	RETROVISOR LD	UNIDADE	1	255,00	255,00
43	RETROVISOR LE	UNIDADE	1	255,00	255,00
44	ROLAMENTO DE CENTRO	UNIDADE	1	48,00	192,00
45	ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM	UNIDADE	1	145,00	145,00
46	ROLAMENTO TS DO PINHAO (PEQUENO)	UNIDADE	2	30,00	60,00

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
 CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

[Handwritten signatures and initials]



128
Mauricio

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3493 - 1476 / 9443 - 1158 / 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9416 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447 - 4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

47	ROLAMENTO TS DO PINHAO (GANDE)	UNIDADE	2	40,00	80,00
48	ROLAMENTO DA RODA TS EXT	UNIDADE	2	101,00	210,00
49	ROLAMENTO DA RODA TS INT	UNIDADE	2	130,00	260,00
50	ROLAMENTO DA RODA TS	UNIDADE	2	422,00	844,00
51	REPARO CILINDRO DA RODA TS	UNIDADE	2	45,00	90,00
52	REPARO CILINDRO DA RODA DT	UNIDADE	2	95,00	190,00
53	SAPATA DE FEIO TS	UNIDADE	4	249,00	996,00
54	SUPORTE DA BANDEIJA DT LD	UNIDADE	1	380,00	380,00
55	SUPORTE DA BANDEIJA DT LE	UNIDADE	1	380,00	380,00
56	SEMI EIXO TRASEIRO	UNIDADE	2	40,00	80,00
57	TAMPA DO TANQUE	UNIDADE	2	85,00	170,00
58	TAMPA DO MOTOR	UNIDADE	2	45,00	90,00
59	TAMPA DO RADIADOR	UNIDADE	2	38,00	76,00
60	TAMQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	985,00	985,00
61	TAMBOR DE FREIO	UNIDADE	2	168,00	336,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	UNIDADE	2	105,00	210,00
63	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	UNIDADE	2	105,00	210,00
VALOR TOTAL:				R\$ 29,804.00	

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI



FREI... DE CAPITÃO GEI OLIVEIRA - PI
Fl. 129
Visto

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / (89) 3443-1158 / (89) 9914-3210
AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI
Filial 1.: (89) 9418-5813 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI
Filial 2.: (89) 9447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017					
LOTE III - VEICULO MARCA MODELO VW AMAROK CD 4X4					
01	AMORTECEDOR DIANT	UNIDADE	8	626,00	5,008.00
02	AMORTECEDOR TRAS.	UNIDADE	8	280,00	2,240.00
03	ATUADOR EMBREAGEM	UNIDADE	2	555,00	1,110.00
04	BATERIA 95A	UNIDADE	2	666,00	1,332.00
05	BANDEJASUSPENQAO	UNIDADE	3	558,00	1,674.00
06	BOMBA DAGUA	UNIDADE	3	365,00	1,095.00
07	BUCHA BANDEJA	UNIDADE	16	128,00	2,048.00
08	BUCHA BARRA ESTAB1UZADORA	UNIDADE	16	13,50	216,00
09	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UNIDADE	2	261,00	522,00
10	CILINDRO RODA	UNIDADE	4	106,00	424,00
11	COMUTADOR IGN1CAO	UNIDADE	2	240,00	480,00
12	CORREIA AITERNADOR	UNIDADE	3	75,00	225,00
13	CORREIA DISTRIBUICAO	UNIDADE	3	222,00	666,00
14	COXIM AMORT DT	UNIDADE	4	152,00	608,00
15	COX1M MOTOR	UNIDADE	6	190,00	1,140.00
16	DISCO FREIO DIANT.	UNIDADE	2	145,00	290,00
17	ESPELHO	UNIDADE	2	130,00	260,00
18	PAROL DIANT.	UNIDADE	2	898,00	1,796.00
19	FILTRO DE AR	UNIDADE	10	115,00	1,150.00
20	FILTRO COMBUSTIVEL	UNIDADE	10	133,00	1,330.00
21	FILTRO OLEO IUBRIFICANTE	UNIDADE	10	39,00	390,00
22	FIUIDO DOT4 500ML	UNIDADE	8	27,00	216,00
23	KIT DE EMBREAGEM	UNIDADE	2	1,760.00	3,520.00
24	LAMPADA 1034 12V	UNIDADE	8	4,00	32,00
25	LAMPADA 1141 12V	UNIDADE	8	4,00	32,00
26	LAMPADA 67 12V	UNIDADE	8	3,00	24,00
27	LAMPADA 69 12V	UNIDADE	8	3,00	24,00
28	LAMPADA HI 12V	UNIDADE	4	14,00	56,00
29	LAMPADA H4 12V	UNIDADE	4	18,00	72,00
30	LAMPADA H7 12V	UNIDADE	4	35,00	140,00
31	LAMPADA PINGAO 12V	UNIDADE	8	2,00	16,00
32	LAMPADA PINGU1NHO 12V	UNIDADE	8	1,00	8,00
33	LIMPA CONTATO SPRAY	UNIDADE	3	22,00	66,00
34	LIMPA RADIADOR	UNIDADE	6	15,00	90,00
35	LANTERNA TRAS.	UNIDADE	2	170,00	340,00
36	MOLTA PASTILHA FREIO	UNIDADE	8	55,00	440,00
37	MOLA PATIM FREIO	UNIDADE	4	85,00	340,00
38	OLEO IUBR 3L	UNIDADE	15	105,00	1,575.00
39	OELO LUBR 1L	UNIDADE	20	35,00	700,00
40	OLEO 140 P/ D1FERENCIAL !L	UNIDADE	10	18,00	180,00
41	OLEO 80W90 PI CAMBIO IL	UNIDADE	10	22,00	220,00
42	OLEO 90 IL P/CAMBIO	UNIDADE	10	18,00	180,00
43	OLEO HIDR ATF IL	UNIDADE	6	25,00	150,00
44	PAIHETA P/ LIMPADOR PBRISA. 198-0001-38	UNIDADE	6	25,00	150,00
45	PARABRISA DIANT	UNIDADE	2	1,090.00	2,180.00
46	PASTILHA DE FREIO	UNIDADE	6	115,00	690,00

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CNP 84760-008 - São João do Piauí

(Handwritten signatures and stamps)



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / (89) 9443-1158 / (89) 9914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9418-5019 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

47	PINOGUIAPINCA FREIO	UNIDADE	4	135,00	540,00
48	PIVO SUSPENSAO	UNIDADE	6	160,00	960,00
49	REPARO PINÇA FREIO C/PISTAO	UNIDADE	2	182,00	364,00
50	REPARO PINÇA FREIO VEDAÇÃO	UNIDADE	2	83,00	166,00
51	ROIAMENTO RODA DIANT.	UNIDADE	4	357,00	1,428,00
52	ROLAMENTO TENSOR	UNIDADE	2	430,00	860,00
53	ROIAMENTO RODA TRAS.	UNIDADE	4	285,00	1,140,00
54	SAPATA DE FREIO TRAS. C/IONA	UNIDADE	4	382,00	1,528,00
55	SONDA LAMBDA	UNIDADE	1	1,995,00	1,995,00
VALOR TOTAL:				R\$ 44.426,00	

PREF MUNICIPAL
DE CAPITÃO GERVÁSIO
OLIVEIRA - PI

R. 130
Ausência
Voto

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

AV. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CNPJ 02653198 - São João do Piauí



131
Ameiva

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483 - 1476 / 9443 - 1158 / 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9418 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447 - 4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017
LOTE IV - FIAT UNO

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total
01	AMORTECEDOR DIANT	UNIDADE	8	190,00	1,520,00
02	AMORTECEDOR TAMPA TRAZEIRA	UNIDADE	4	85,00	340,00
03	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UNIDADE	8	178,00	1,424,00
04	ATUADOR MACHA LENTA	UNIDADE	2	96,00	192,00
05	BARRA DE DIREÇÃO	UNIDADE	8	55,00	440,00
06	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	8	25,00	200,00
07	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO	UNIDADE	8	38,00	304,00
08	BASE CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	4	65,00	260,00
09	BASE DO MOTOR	UNIDADE	4	55,00	220,00
10	BICO INJETOR	UNIDADE	8	168,00	1,344,00
11	BOMBA DAGUA	UNIDADE	4	105,00	420,00
12	BOMBA DE OLIO	UNIDADE	2	370,00	740,00
13	BORRACHA PORTA	UNIDADE	4	35,00	140,00
14	BORRACHA TENSOR	UNIDADE	32	6,00	192,00
15	BRAÇO OSCILANTE	UNIDADE	4	80,00	320,00
16	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	UNIDADE	16	15,00	240,00
17	BUCHA BANDEIJA	UNIDADE	32	9,00	288,00
18	CABO CAIXA DE MARCHA	UNIDADE	2	185,00	370,00
19	CABO EMBREAGEM	UNIDADE	4	56,00	224,00
20	CABO ACELERADOR	UNIDADE	4	29,00	116,00
21	CABO DE VELAS	UNIDADE	4	90,00	360,00
22	CALHA PORTA	UNIDADE	2	195,00	390,00
23	CANO INTERMEDIARIO	UNIDADE	4	105,00	420,00
24	CARTER MOTOR	UNIDADE	4	105,00	420,00
25	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	2	165,00	330,00
26	CILINDRO RODA TRASEIRA	UNIDADE	8	43,00	344,00
27	COMANDO DE VALVULA	UNIDADE	2	270,00	540,00
28	CORREIA DENTADA	UNIDADE	4	58,00	232,00
29	CUBO RODA DIANTEIRA	UNIDADE	4	45,00	180,00
30	CUBO RODA TRASEIRA	UNIDADE	4	65,00	260,00
31	DISCO DE FREIO	UNIDADE	4	85,00	340,00
32	FEIXO DE MOLAS	UNIDADE	4	245,00	980,00
33	FILTRO DE AR	UNIDADE	4	25,00	100,00
34	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	4	25,00	100,00
35	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	4	20,00	80,00
36	HIDROVACOU	UNIDADE	2	390,00	780,00
37	JUNTA TAMPAO	UNIDADE	4	45,00	180,00
38	KIT ABRAÇADEIRA FEIXO DE MOLA	UNIDADE	6	30,00	180,00
39	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	6	22,00	132,00
40	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2	140,00	280,00
41	KIT EMBREAGEM	UNIDADE	2	268,00	536,00
42	KIT ESTABILIZADOR	UNIDADE	6	8,00	48,00
43	KIT REPARO JUNTA HOMOCINENTAL	UNIDADE	6	17,00	102,00
44	MANGOTE FILTRO DE AR	UNIDADE	4	55,00	220,00
45	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	UNIDADE	4	140,00	560,00
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	UNIDADE	4	185,00	740,00

EDUARDO COELHO DE SOUSA

AV. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CNPJ 02653198-0001-38 - São João do Piauí



132
Aureo

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483 - 1476 / (89) 3443 - 1158 - 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9418 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 3447 - 4287 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

47	MANGUEIRA DE FREIO	UNIDADE	8	15,00	120,00
48	MERCANISMO DE DIREÇÃO	UNIDADE	2	480,00	960,00
49	MERCANISMO DE VIDRO	UNIDADE	4	68,00	272,00
50	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	UNIDADE	4	80,00	320,00
51	PASTILHA DE FREIO	UNIDADE	12	35,00	420,00
52	PIVO INFERIOR	UNIDADE	8	35,00	280,00
53	PARA BRISA DT	UNIDADE	2	390,00	780,00
54	RADIADOR	UNIDADE	2	255,00	510,00
55	RESERVATORIO DE AGUA	UNIDADE	4	45,00	180,00
56	RETENTOR VOLANTE	UNIDADE	4	72,00	288,00
57	ROLAMENTO EMBREAGEM	UNIDADE	4	55,00	220,00
58	ROLAMENTO RODA DIREITA	UNIDADE	4	65,00	260,00
59	ROLAMENTO TRASEIRO DENTADO	UNIDADE	4	85,00	340,00
60	SAPATA COM LONA COLADA	UNIDADE	4	80,00	320,00
61	SAPATA TRASEIRA (BANDEIJA)	UNIDADE	4	145,00	580,00
62	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	UNIDADE	2	70,00	140,00
63	SENSOR PRESSAO MAP	UNIDADE	2	140,00	280,00
64	SENSOR ROTAÇÃO	UNIDADE	2	160,00	320,00
65	SENSOR VELOCIDADE	UNIDADE	2	265,00	530,00
66	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UNIDADE	8	105,00	840,00
67	SILENCIOSO TRASEIRO	UNIDADE	8	127,00	1,016,00
68	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNIDADE	4	95,00	380,00
69	TAMPA RESERVATORIO	UNIDADE	8	10,00	80,00
70	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	2	380,00	760,00
71	TERMINAL DIREÇÃO	UNIDADE	4	45,00	180,00
72	TERMINAL BARRA ESTABILADOR	UNIDADE	4	42,00	168,00
73	TRIZETA	UNIDADE	2	55,00	110,00
74	BATERIA 60 AMP	UNIDADE	6	396,00	2,346,00
75					
76					
VALOR TOTAL:					R\$31.068,00

[02.653.198/0001-38]

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
cep 64060-000 - São João do Piauí



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / (89) 9443-1158 / (89) 9914-3210
 AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI
 Filial 1.: (89) 9418-5815 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI
 Filial 2.: (89) 9447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017
LOTE V AMBULANCIA/PEGEUTO BOX/AMAROK I

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	REPARO DO MOTOR	2	1,800,00	3,600,00
2	SERVIÇO DE REVISÃO PORTA	6	70,00	420,00
3	SERVIÇO REVISÃO PAINEL	3	160,00	480,00
4	SERVIÇO REVISÃO ELÉTRICA COMPLETA	2	250,00	500,00
5	SERVIÇO REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	2	150,00	300,00
6	REPARO CAIXA DE MARCHA	2	450,00	900,00
7	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA DT	2	300,00	600,00
8	SERVIÇO DE FREIO 1 RODA	6	50,00	300,00
9	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE CX. MARCHA	2	250,00	500,00
10	SERVIÇO ELÉTRICO	2	100,00	200,00
11	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE MOTOR	2	40,00	80,00
12	SERVIÇO BOMBA INJETORA	1	1,500,00	1,500,00
13	SERVIÇO REGULAGEM BICO	1	400,00	400,00
14	SERVIÇO MOLA TRAZEIRA	4	90,00	360,00
15	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO	5	30,00	150,00
16	SUBSTITUIÇÃO DE VELAS AQUECEDORAS	4	25,00	100,00
17	SERVIÇO DE REMOÇÃO E ESTALAÇÃO DA CAPA DIFERENCIAL	1	300,00	300,00
18	DESMONTAGEM E MONTAGEM TURBINA	2	200,00	200,00
19	ALINHAMENTO	10	30,00	300,00
20	BALANCIAMENTO	20	15,00	300,00
21	CAMBAGEM	10	35,00	350,00
22	REPOSIÇÃO DE GÁS DO AR CONDICIONADO	3	150,00	450,00
23	SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO DE AR CONDICIONADO	2	160,00	320,00
24	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA	6	25,00	150,00
25	CONSRTO DE MOTOR DE PARTIDA	4	90,00	360,00
26	CONSRTO DE ALTERNADOR	3	120,00	360,00
27	SERVIÇO SUSP. TRAZEIRA	2	150,00	300,00
28	SERVIÇO SUSP. DIANT. PARCIAL	3	120,00	360,00
29	SERVIÇO TROCA JUNTA CABEÇOTE	2	350,00	700,00
30	SERVIÇO TROCA KIT EMBREAGEM	2	380,00	760,00
31	SERVIÇO REBOQUE DE VEICULOS	3000km	2,50	7,500,00
32	SERVIÇO POLIMENTO	2	290,00	580,00
33	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA TRAZEIRA	2	150,00	300,00
34	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	60,00	240,00
35	SERVIÇO LANTERNAGEM COMPLETO	1	1,000,00	1,000,00

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
 CEP: 64700-000 - São João do Piauí

Eduardo Coelho de Sousa
M. Oliveira

MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI
 Nº 133
M. Oliveira
 Visto



CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI
134
Visto

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483 - 1476 / 9443 - 1158 - 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 8418 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9437 - 4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

36	SERVIÇO LANTERNAGEM PARCIAL	1	1,000.00	1,000.00
37	SERVIÇO PINTURA COMPLETA	1	2,200.00	2,200.00
38	SERVIÇO PINTURA PARCIAL	1	1,200.00	1,200.00
39	SERVIÇO SOLDA HOXIGENIO	4	35,00	140,00
40	REREPARO CAIXA DIR. HIDRAULICA	1	950,00	950,00
41	REPARO BOMBA DIR. HIDRAULICA	1	600,00	600,00
42	REPARO ESTOFAMENTO AUTOMOTIVO COMPLETO	1	490,00	490,00
43	REPARO ESTOFAMENTO AUTOMOTIVO PARCIAL	1	250,00	250,00
VALOR TOTAL:				R\$ 31.750,00

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 64763-208 - São João do Piauí



135
Piauí

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483-1476 / 9443-1158 / 9914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9418-5810 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

TOMADA DE PREÇO Nº002/2017/Nº024/2017

LOTE VI UNO / DOBLO

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	REPARO DO MOTOR	2	800,00	1,600,00
2	SERVIÇO DE REVISÃO PORTA	8	60,00	480,00
3	SERVIÇO REVISÃO PAINEL	2	150,00	300,00
4	SERVIÇO REVISÃO ELÉTRICA COMPLETA	2	250,00	500,00
5	SERVIÇO REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	2	100,00	100,00
6	REPARO CAIXA DE MARCHA	3	400,00	1,200,00
7	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA DT	3	120,00	360,00
8	SERVIÇO DE FREIO 1 RODA	6	40,00	240,00
9	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE CX. MARCHA	3	40,00	120,00
10	SERVIÇO ELÉTRICO	6	180,00	1,080,00
11	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE MOTOR	6	60,00	360,00
12	SERVIÇO REGULAGEM BICO	4	150,00	600,00
13	SERVIÇO MOLA TRAZEIRA	3	75,00	225,00
14	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO	4	30,00	120,00
15	ALINHAMENTO	10	20,00	200,00
16	BALANCIAMENTO	20	15,00	300,00
17	CAMBAGEM	10	30,00	300,00
18	REPOSIÇÃO DE GÁS DO AR CONDICIONADO	4	150,00	600,00
19	SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO DE AR CONDICIONADO	4	160,00	640,00
20	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA	4	40,00	160,00
21	CONERTO DE MOTOR DE PARTIDA	3	90,00	270,00
22	CONERTO DE ALTERNADOR	4	120,00	480,00
23	SERVIÇO SUSP. TRAZEIRA	4	80,00	320,00
24	SERVIÇO SUSP. DIANT. PARCIAL	4	80,00	320,00
25	SERVIÇO TROCA JUNTA CABEÇOTE	4	250,00	1,000,00
26	SERVIÇO TROCA KIT EMBREAGEM	4	180,00	720,00
27	SERVIÇO REBOQUE DE VEICULOS	1000KM	2,50	2,500,00
28	SERVIÇO POLIMENTO	2	250,00	500,00
29	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA TRAZEIRA	3	60,00	180,00
30	SERVIÇO TROCA ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	3	60,00	180,00
31	SERVIÇO LANTERNAGEM COMPLETO	2	1,500,00	3,000,00
32	SERVIÇO LANTERNAGEM PARCIAL	2	500,00	1.000,00
33	SERVIÇO PINTURA COMPLETA	1	2,000,00	2,000,00
34	SERVIÇO PINTURA PARCIAL	1	1,000,00	1,000,00
35	SERVIÇO SOLDA HOXIGENIO	4	30,00	120,00
36	REPARO CAIXA DIR. HIDRAULICA	2	490,00	980,00
37	REPARO BOMBA DIR. HIDRAULICA	2	450,00	900,00

02.653.198/0001-38
EDUARDO COELHO DE SOUSA

AV. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 84733-003 - São João do Piauí

[Handwritten signatures and initials]



FISCAL MUNICIPAL
DE CAPITÃO GERVÁSIO
OLIVEIRA - PIAUÍ
R 136
Visto

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483 - 1476 / 9443 - 1158 - 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 9418 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447 - 4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

38	REPARO ESTOFAMENTO AUTOMOTIVO COMPLETO	2	425,00	850,00
39	REPARO ESTOFAMENTO AUTOMOTIVO PARCIAL	2	250,00	500,00
VALOR TOTAL:				R\$ 26.305,00

TOTAL GERAL: R\$ 182.958,00

Cento e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e oito reais

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI



137
Dinheira

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz.: (89) 3483 - 1476 / 9443 - 1158 / 9914 - 3210

AV. CÂNDIDO COELHO, Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1.: (89) 0410 - 5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2.: (89) 9447 - 4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO / CAPITÃO GERVASIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02653198/0001-38 INSC. EST. 19441471-0

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa Eduardo Coelho de Sousa ME inscrita no CNPJ: 02.653.198/0001-38, venha através deste ofertar proposta para tomada de preço N° 002/2017 e Numero 024/17

Valor Total R\$ 182.958,00

(Cento e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e oito reais)

São João do Piauí-PI 18 de Abril de 2017

Eduardo Coelho de Sousa
RG: 1.513.357
Proprietário

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP: 64760-200 - São João do Piauí

Dinheira
[Signature]